



Customer: Bristol Donald Co
 50 Roanoke Ave
 Newark NJ 07105-4308

Contact: Robert Greeley
Phone:
Mobile: (201) 306-9405
Email: sales@bristoldonald.com

End User: New Jersey Coop Sig-4
Body Type: Sig-4 Lube Truck
Chassis: NA

Notes:

Salesperson: Gary Hibma

Quote Number: GKH1899

QTY	DESCRIPTION	NOTES	UNIT PRICE	AMOUNT
	Maintainer Lube Body			
	----- Maintainer Body -----			
9	Feet of steel lube bed w/ ICC recessed LED lights & reflectors, includes 2 rear oval strobes (Buyers SL66CA) Includes 1/8" diamond plate deck floor, wheel skirting & mud flaps. Body primed and undercoated Multi-leaf or air suspension recommended / other suspension types consult factory for approval		\$2,029	\$18,261
1	Side access door across recessed steps (single door, full height), includes D-ring latch and device to hold door open at 180°		\$1,000	\$1,000
1	Steel side panels on outside of body, up to 4ft wide, painted to match body		\$750	\$750
1	NOTE: side panel to include panel for air compressor w/ slotted panel		\$0	\$0
1	Permanent steps built recessed into side of bed, includes grab handles for 3-point contact		\$225	\$225
1	Permanent steps built flush on outside of bed, for access to above-deck compartment etc.		\$124	\$124
1	Install charge to mount lube body on chassis		\$890	\$890
	----- Compartment Equipment & Accessories -----			
1	Galvannealed underbody storage compartment Includes splatter-coating on compartment interior		\$908	\$908
1	Galvannealed above body storage compartment Includes splatter-coating on compartment interior		\$1,177	\$1,177
5	Shelf, aluminum adjustable compartment shelf (250 lb. capacity) - Installed		\$91	\$455
1	NOTE: Curb-side 3rd underbody compartment to have shelf channels only (NO Shelf)		\$0	\$0
1	Galvannealed rear reel compartment, 34" deep with aluminum roll-up access door Includes interior switch panel, 1 heavy duty fixed shelf, and a separate pump / filter compartment Includes splatter-coating on compartment interior Includes rear rubber bumper stops on rear face (1 pair, #018992)		\$6,302	\$6,302
1	Pressurized Storage System (PSS), 2-blowers with filters		\$494	\$494
1	Grab handle, additional grab handle for body (weld-on type handle with bracket added for bolting in place)	In CS above-deck compartment	\$109	\$109
	----- Hydraulic Power Package -----			
1	Closed center LS hydraulic COMPACT-HIGH EFFICIENCY power package, includes air shift PTO (requires chassis air system)		\$6,488	\$6,488

QTY	DESCRIPTION	NOTES	UNIT PRICE	AMOUNT
	Includes: pump, oil cooler, 7-13 gallon oil reservoir with in-tank filter, vented fill cap, sight gauge Note: Saves 418 lbs. vs. std. power package, can not be used in apps that require the displacement of oil (cylinder, tool circuit)			
	----- Chassis Equipment & Accessories -----			
1	No chassis suspension provisions included		\$0	\$0
1	Electronic engine speed control - computer set - electronic engine		\$153	\$153
1	PTO for Allison automatic transmission in lieu of manual transmission		\$1,239	\$1,239
1	Relocate chassis batteries - using existing cable length		\$267	\$267
1	Back up alarm - 97 db at 1 meter		\$81	\$81
1	Fire extinguisher - 20 lbs (ABC)	Located in reel comp	\$279	\$279
1	Four hazard placard flip triangles - Required with any tank 120 gal. or greater for combustible liquid		\$416	\$416
1	Mini ICC safety kit - 2 1/2 lb fire ext. ABC, hazard reflectors		\$132	\$132
1	~Camera, NagyFleet, 7" Color monitor, external mount camera with infra-red Note: Monitor mounted to windshield (not on dash)		\$967	\$967
	----- Air Compressor Equipment & Accessories -----			
1	VMAC Predatair 40 CFM rotary screw hydraulic driven air compressor w/ white cover (Closed-Center) 40 CFM @ 150 psi with 17 gallon air tank (painted black) with moisture drain & integral hydraulic oil cooler. Includes control panel, mounted near body's switch panel Note: Hydraulic requirement = 14 gpm (May require large pump kit, not included), Includes hydraulic soft start, cold weather package (cooler bypass), additional oil warming valve NOT available 24"L x 16.5"W x 18"H, 162 lbs		\$7,982	\$7,982
1	Air accessory package - 1/2" X 50' Filter / lubricator / regulator, spring rewind reel 022671 (J spring), hose & ball stop		\$1,100	\$1,100
	----- Lighting / Electrical Equipment & Accessories -----			
8	~Exterior 12v LED flood light 022232 (2,100 lumens)		\$203	\$1,624
9	Interior 12 v. LED strip light (can be used in O/A compartments)		\$115	\$1,035
1	~Light Bar, Whelen amber Lo-Profile LED mini light bar, Model MC16PA (#019873) 2-3/8"H x 16-1/2"W x 7-3/4"D, installed with switch in cab Note: Mounting plate not included	On top front of oval tank	\$583	\$583
1	Light bar mounting plate, includes wire loom holders		\$163	\$163
2	Additional tail light (brake light), single, specify location		\$160	\$320
	----- Painting Equipment & Accessories -----			
15	Feet of unit painted urethane "White" color. Not a base coat/clear coat or Metallic Note: Includes protective spray covering on compartment fronts, bottom door frames, outside area around wheel wells, outer vertical outrigger tubes, rear bumper face & step surface Note: Due to variations in OEM paint products and application methods, Maintainer cannot guarantee a perfect paint match on color Note: For colors other than white additional charges will be required		\$247	\$3,705
1	Protective Spray Covering - reel compartment (large) lower interior only, (includes shelving) Note: up to 8 foot wide compartment		\$800	\$800
8	Feet of Protective spray center deck floor only	Includes step access area	\$105	\$840
	----- Roll-Out drawer and Tray Equipment & Accessories -----			

QTY	DESCRIPTION	NOTES	UNIT PRICE	AMOUNT
1	DuaLock (4) drawer aluminum set 18"W x 26"D x (2)-4", (2)-3"H, (300 lb. cap. per drawer) Includes top shelf 4" bottom space, overall height 20.75", #019524, Installed (1) Permanent Front-to-Back divider, (4) Removable Side-to-Side Dividers		\$1,697	\$1,697
	----- Product Tanks -----			
2	55 gallon composite tank (oils, water, A-F, def). Equipped with vented fill cap, suction screen, shut-off valve on tank suction line, and tank rack. Temperature Range: -40°F to 136°F, Not for hydraulic system reservoir use	DEF Anti-freeze	\$957	\$1,914
2	26-50 gallon ALUMINUM tank, 8D design, equipped with filtered fill cap, suction screen, sight gauge, shut-off valve on tank suction line, installed / spring mounted w/ rubber pad	50g Gear Oil 50g ATF Oil	\$1,636	\$3,272
3	51-100 gallon ALUMINUM tank, 8D design, equipped with filtered fill cap, suction screen, sight gauge, shut-off valve on tank suction line, installed / spring mounted w/ rubber pad	75g Hydraulic Oil 75g Engine Oil 100g Evac	\$1,721	\$5,163
1	1000 gallon oval tank, 8D design, (96" wide, 44" long, primed only) Equipped with: Sump, access ladder, manhole fill, & baffles Aluminum under-tank compartments 3 flush mounted sight glass fluid level indicators (Non-compliant to DOT 406 requirements) Recessed pocket for quick filling, 2" NPT fitting, quick fill coupler not included		\$24,879	\$24,879
4	Recessed pocket in 8D product tank (3/4" NPT) Includes tank venting / overflow @ 2 PSI check for tank quick fill system, and label for product type Note: Quick-fill coupler not included		\$191	\$764
1	Emergency fuel shut-off, air operated, (dual controllers) w/ fusible link. Recommended for 200 gallon and larger fuel tanks, Required on DOT 406 tanks NOTE: Decals for DOT406 tank shut-offs require lettering at least 3/4" tall NOTE: Includes hose between tank tops if tank is teed to 2nd tank with same product NOTE: Utilizes chassis air system where applicable, units without chassis air systems will require an auxiliary air source		\$1,545	\$1,545
	----- Product Pump Kits -----			
4	~Hydra Kit - Oil Turolla pump (small displ.) Up to 7 GPM delivery w/ hydraulic, 10wt or 20wt @ 60 degrees F. Up to 4 GPM delivery w/ 30wt, 50wt or 90 wt @ 60 degrees F. Hannay 1/2" X 50' spring reel, with rollers & high-flow non-drip rigid dispenser		\$2,654	\$10,616
1	Hydra Kit - Fuel, Commercial-Shearing pump 20-25 GPM delivery Includes strainer in suction line Hannay 1" X 45' spring rewind reel, with rollers, 1" dispenser & swivel		\$4,182	\$4,182
1	Fuel pump to be mounted in chassis frame / body sub-structure, ILO std.		\$203	\$203
1	Air Kit - Anti-Freeze, (non-corrosion resistant) Aluminum Diaphragm pump, Samson pump 022035, 0-10 GPM delivery / (control valve & regulator) Hannay 1/2" X 50' spring rewind reel (non-corrosion resistant), with rollers, high-flow non-drip rigid dispenser		\$2,937	\$2,937

QTY	DESCRIPTION	NOTES	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Air Kit - DEF (corrosion resistant) Wilden P100 diaphragm pump (014511) 0-10 GPM delivery Includes control valve & regulator Piusi 3/4" x 50' spring rewind reel 022231 (corrosion resistant), with rollers, 3/4" SS DEF compatible dispenser Includes 12 volt / air type purge system NOTE: Requires stainless steel / composite tank		\$5,204	\$5,204
1	~Air Kit - Oil / Anti-freeze Evacuation Diaphragm pump 1" x 30' 0-15 GPM delivery w/ hydraulic, 10wt or 20wt @ 60 degrees F. 0-8 GPM delivery w/ 30wt, 50wt or 90 wt @ 60 degrees F. 1" x 30' spring reel, with rollers (017401), 4-way control & suction screen, control valve & regulator (Not for water / solvent) Includes tank full sensor with indicator light, buzzer, pump shut-down, and bypass switch 212°F Maximum operating temperature		\$4,677	\$4,677
1	Air Kit - Grease drum 120# (16 gallon) Graco 50:1 pump Includes: control valve, regulator & oiler, drum cover, follow plate & tie down Hannay 3/8" X 50' spring rewind reel, with rollers, high pressure dispenser with swivel		\$4,152	\$4,152
	----- Lube Equipment & Accessories -----			
1	Level indicator, Electronic, for oval tank (in addition to standard sight gauge) (each)		\$836	\$836
1	Meter, DEF compatible, remote-mounted (not on dispenser), Benecor 510COM-FM		\$601	\$601
5	Metered Dispenser, Digital, Samson w/ formable hose extension and non-drip tip (ILOS) Compatible with: Oil, Anti-Freeze 8-GPM	(4) Oil's / (1) Anti-freeze	\$205	\$1,025
1	Used filter bin, bare aluminum, stationary mounted, no rollout Includes drip containment tubes for dispensers		\$963	\$963
1	Used filter bin plumbed into evac system		\$450	\$450
1	Support rods for holding filters vertically in used filter bin, set of 6 movable rods (024622)		\$113	\$113
1	Filter, Fuel w/ water separator #012796 / Dual spin-on elements up to 50GPM Includes service filter indicator light, compatible with gasoline		\$670	\$670
1	~Filter, DEF, housing #019507 (1-micron element #019508)		\$816	\$816
1	Meter, Fuel, 3-40 GPM		\$822	\$822
1	HP filter 6 micron with indicator light, for hydraulic & 10wt oils Filter #012006 & element #012007 NOTE: Filter kit includes a remote-mounted "red" indicator light with label	Hydraulic Oil	\$627	\$627
1	HP filter 20 micron with indicator light, for 50wt, 80W/140, 85W/140, 80W/90, 90wt, 140wt, gear oils Filter #011986 & element #011990 High-Collapse Filter NOTE: Filter kit includes a remote-mounted "red" indicator light with label	Gear Oil	\$691	\$691
2	HP filter 20 micron with indicator light for 10w/30, 20wt, 15w/40, 30wt, 40wt, 60wt, eng oil, ATF oils Filter #011986 & element #011987 NOTE: Filter kit includes a remote-mounted "red" indicator light with label	Engine Oil / 50 wt. Oil	\$627	\$1,254
	----- Miscellaneous Equipment & Accessories -----			
1	Single axle wheel well extensions (3-piece bolt-on), aluminum w/ protective spray. Note: Kit includes flares for both sides of body		\$394	\$394
1	Aluminum tray for compartment, (24"L x 7"W x 8"T) bolt-on style, painted		\$196	\$196

Quote Number: GKH1899

QTY	DESCRIPTION	NOTES	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Lube Body Step Bumper, 8" step with deck-plate top / bolt on		\$1,000	\$1,000
1	Additional vise mounting pocket		\$70	\$70
1	Vise / grinder removable mounting plate HD, includes drain slots in plate		\$181	\$181
			Quote Total:	\$140,783.00
			Discount:	14%
			Total Due:	\$110,070.54

The following options may be added:

QTY	DESCRIPTION	NOTES	UNIT PRICE	AMOUNT

Maintainer Terms and Conditions:

- o All prices are F.O.B. Sheldon, IA & in USD; delivery charges to be determined. This quote does not include any applicable local, state or (F.E.T) federal taxes. Payment in full is required on delivery unless other terms are agreed upon prior to sale.
- o Ex-factory delivery is 330-420 days after receipt of order with full order information subject to prior sales and chassis availability.
- o Orders that are cancelled after booking will be subject to a \$500 cancellation processing fee, in addition to any restocking or costs for parts purchased for the cancelled unit. The fee will cover our incurred costs to process the order, plan production and released purchasing commitments. Orders are considered firm upon chassis confirmation, units are committed to a build slot, and serial numbers are assigned.
- o Changes to booked orders are subject to change order fees. We have historically allowed flexibility on rearranging your builds order prior to week 10, if the swap is without changes to either spec. Units already released for production (weeks 8-10) will be reviewed on a case-by-case basis, but generally it is too late. It is possible they could be reassigned to the offline upfit department and you can get a quote for the changes.
- o Maintainer reserves the right to make changes and/or substitute components and product is subject to change without notice; Maintainer is not responsible for any Local, State, Federal or other regulations that maybe pertinent to quote/order.
- o The information contained in this quote, and all supporting documentation is confidential and may only be used by Maintainer, our dealer and/or the customer listed on this quote.
- o We assume no liability for damage due to theft, vandalism, fire, weather, disaster, or damage due to gradual deterioration or inherent defect in such property.
- o We assume no liability for damage any kind during the storage of your chassis or parts on our premises while awaiting modification or installation. The storage location of the property shall be determined by Maintainer in its discretion.
- o Exception to above is when directly attributable to our own gross negligence in moving or modifying chassis or parts, and in that event only to the extent of the wholesale used value of the chassis or parts as of the date of storage.
- o Thank you for your interest in Maintainer's products and the opportunity to quote you. If you have any questions please feel free to contact us at (800) 831-8588.